Pertama, saya ucapkan terima kasih dan penghargaan yang setinggi-tingginya kepada semua pihak, yang telah bersama-sama menciptakan suasana nyaman, aman, dan kondusif, baik pada saat menyukseskan Pemilu pada Februari lalu, maupun selama Bulan Ramadhan 1445 Hijriyah/2024 Masehi.

Semoga segala kontribusi positif, dan sumbangsih yang telah diberikan akan menjadi ladang amal jariyah, serta dinilai sebagai kebaikan dihadapan Allah SWT. *Aamiin.*

Kedua, di hari yang mulia ini selain saling memaafkan sesama, mari kita rajut dan perkuat kembali *ukhuwah* dengan saling berkunjung, saling berkabar, saling membantu, dan saling mengingatkan dalam berbagai kebaikan.